общаЯ сумма в тенге, без учета nano.a,а добавленную .rо"rо.ruлйЁffi
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе натранспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов tl
другое: Приобретение общую сумму _ 54 000 (пятьдесят четыре тысячl.r) теltге,'

в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способош,t из одllого
истоLIника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потеI1цlIаJIьныN,{
поставщикам. Секретариату направить приглашение на уLIастие в закупкtlх сttособопц